

ಗುಲ್ಬರ್ಗಾ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಸಂ: ಅಆ(ಖ)/ಕಾನಿಆ(ಖ)/ಸಕಾನಿಆ/2020-21/28045-52

ದಿನಾಂಕ: 13-10-2020

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಬೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಮಣ (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ)

ಗುಲ್ಬರ್ಗಾ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಯು ಕೆಳಕಾಣಿಸಿರುವುದುಗಳಿಗೆ ದ್ವಿ-ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಬೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.


ಓಸಿ-1002 (ಕರೆ-3): ಗುವಿಸಕಂನಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರಣೆಯಂತೆ 11 ಕೆ.ವಿ ಪಿ.ಟಿ ಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು. **ಓಸಿ-1035 (ಕರೆ-2):** ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿಯ ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ ಕಲಬುರಗಿಯಲ್ಲಿ ದೈನಂದಿನ ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಒದಗಿಸುವುದು. **ಓಸಿ-1037 (ಕರೆ-2):** ಲಿಂಗಸುಗೂರಿನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕಗಳ ದುರಸ್ತಿ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಿ, ಗುವಿಸಕಂನಿಯ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಲಿಂಗಸುಗೂರು ಮತ್ತು ಮಸ್ಕಿ ಉಪ-ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ವಿಫಲವಾದ 25/63/100 ಕೆ.ವಿ.ಎ ಕನ್ವೆಷನ್‌ಲ್ (ಸಿ.ಎಸ್.ಪಿ ಸೇರಿ) ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕಗಳನ್ನು ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡುವುದು. **ಓಸಿ-1038 (ಕರೆ-2):** ಬಸವಕಲ್ಯಾಣದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕಗಳ ದುರಸ್ತಿ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಿ, ಗುವಿಸಕಂನಿಯ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಬಸವಕಲ್ಯಾಣ ಉಪ-ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ವಿಫಲವಾದ 25/63/100 ಕೆ.ವಿ.ಎ ಕನ್ವೆಷನ್‌ಲ್ (ಸಿ.ಎಸ್.ಪಿ ಸೇರಿ) ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕಗಳನ್ನು ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡುವುದು. **ಓಸಿ-1007 (ಕರೆ-2):** ಗುವಿಸಕಂನಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರಣೆಯಂತೆ ಯು.ಪಿ.ಎಸ್ ಜೊತೆಗೆ ಬ್ಯಾಟರಿ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ನಿಯೋಜಿಸುವುದು (ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಯು.ಪಿ.ಎಸ್ ನ್ನು ಬ್ಯಾಟರಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಯೊಂದಿಗೆ). **ಓಸಿ-1100:** ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿಯ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ವಲಯ ಕಲಬುರಗಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಚೇರಿಗಳಿಗೆ ದೈನಂದಿನ ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಒದಗಿಸುವುದು. **ಓಸಿ-1107:** ಗುವಿಸಕಂನಿಯ ನೌಕರರು ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಅಪಘಾತ ಗುಂಪು ವಿಮಾ ಯೋಜನೆ ಒದಗಿಸುವುದು.

ಬಿಡ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ **16-10-2020** ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ <https://eproc.karnataka.gov.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/- ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ಖರೀದಿ), ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ, ಕಲಬುರಗಿ.

ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಬಂಧಿತ ದೂರುಗಳಿಗೆ 1912 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ URJA MITRA APP ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ

ಸುಯೂರಿ ಕೆಲಸ ನೆನಪಿಸಿ 16-10-20 11-5



GULBARGA ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED
(Wholly Owned Govt. of Karnataka Undertaking)

No. GESCOM/SEE(Proc)/EE/AEE/2020-21/28045-52

Date: 13-10-2020

SHORT TENDER NOTIFICATION (E-procurement mode only)

Gulbarga Electricity Supply Company Limited (GESCOM) invites tenders in Two Cover system through E-procurement mode only for following:

PC-1002(call-3): Manufacture and supply of 11 kV PT as per GESCOM specifications. **PC-1035 (call-2):** Providing Man Power services to GESCOM for day to day office work at Corporate Office GESCOM, Kalaburagi through outside contract agencies. **PC-1037(call-2):** Establishment of transformer repair center at Lingasugur and carrying out repairs to faulty 25/63/100 KVA conventional type distribution transformers (including CSP type) of O&M Lingasugur and Maskisub-division. **PC-1038(call-2):** Establishment of transformer repair center at Basavakalyana and carrying out repairs to faulty 25/63/100 KVA conventional type distribution transformers (including CSP type) of GESCOM O&M Basavakalyana sub-division. **PC-1007(Call-2):** Supply installation and commissioning of UPS with Battery (under buy back of existing UPS with battery) as per GESCOM specifications. **PC-1100:** Providing Man Power services to GESCOM offices for day to day office work in jurisdiction of GESCOM O&M Kalaburagi Zone, through outside contract agencies. **PC-1107:** Implementation of Group Personal Accident insurance to all Officers & Employees of GESCOM.

The bid documents will be available on <https://eproc.karnataka.gov.in> on or after 16-10-2020.

Sd/- Superintending Engineer (Procurement), GESCOM, Kalaburagi.
For Electricity Complaints Call 1912 Download URJA MITRA APP

Indian Express 16-10-20 P. 05